Blod oder Saublod?

Beitrag von , Arndt“ vom 26. November 2008 um 22:18

Anruf in der Geschaftsstelle des BxB:
"Guten Tag, ich hatte gerne 2 Dauerkarten fur die nachste Saison 1. Bundesliga."

Antwort der Geschaftsstelle: "Das geht leider nicht, wir spielen nicht mehr
1. Bundesliga sondern nur noch 2. Liga."

Am nachsten Tag, gleicher Anrufer, gleiche Frage:
"Guten Tag, ich hatte gerne 2 Dauerkarten flr die nachste Saison 1. Bundesliga."

Gleiche Antwort: "Das geht leider nicht, wir spielen nicht mehr 1. Bundesliga
sondern nur noch 2. Liga."

Das geht einige Tage so weiter.

Am 10. Tag platzt dem Mitarbeiter der Geschaftsstelle der Kragen:

"Jeden Tag rufen Sie an, stellen die gleiche Frage und ich sage lhnen
immer wieder: Das geht leider nicht, wir spielen nicht mehr 1. Bundesliga
sondern nur noch 2. Liga. Warum tun Sie das?"

Die Antwort: "Ich bin Schalker und hére es so gerne."

https://www.touareg-freunde.de/forum/thread/675-bl%C3%B6d-oder-saubl%C3%B6d/?postID=153172#post153172
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